EXTRATO DO CL N° 005/2024 – S 3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação nº
005/2024 com a S 3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Processo nº 202400058001511).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de
empilhadeiras elétricas, a fim de atender as necessidades da Organização das Voluntárias
de Goiás - OVG, conforme condições e especificações constantes no item 3 do Termo de
Referência nº033/2024 CPAS-GPCOM / GAD (59809117).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 139.920,00 (cento e trinta e nove mil,
novecentos e vinte reais), em conformidade com a proposta apresentada pela
CONTRATADA (61266636).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos de Recursos Próprios, conforme Despacho nº 538/2024 – DIAF
(60060354).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data da última
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo do contrato unilateralmente, para melhor adequação às finalidades de
interesse social e público, respeitados os direitos da CONTRATADA.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretor(a) Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro– OVG.
Sinomar Soares da Silva – Empresa Contratada.